
Uchwała nr XXXIX/250/2014 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 16 października 2014r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 221, 222, 
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.             
z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie   15 216 807,24 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie           14 332 789,69 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                   884 017,55 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                   
w wysokości 2 003 779,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie      15 835 467,24 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              13 390 684,24 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         2 444 783,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
2 003 779,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacja zadań jst w wysokości 1 303 576,89 zł,  
 
4. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 084 820 zł,  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 719 832 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w dziale 750 oraz 900.  
 
§ 5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.  



 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały nr XXXIX/250/2014 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 16 października 2014r.  

 
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki w dziale: 

- 852, rozdz. 85212 o kwotę 19 795 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenie               
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, (pismo nr FB-I.3111.320.2014.3 z 29 września 2014r.), 

- 852, rozdz. 85212 o kwotę 16 123 zł, z przeznaczeniem na podwyższenie w 2014r. 
kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom niepełnosprawnych 
dzieci, (pismo nr FB-I.3111.350.2014.6 z 14 października 2014r.),   

- 852, rozdz. 85216 o kwotę 4 506 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, (pismo nr FB-
I.3111.346.2014.8 z 8 października 2014r.).  

2. Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie z 29 września 
2014r. nr DLS 3101-19/14 zwiększa się dochody i wydatki w dziale 751, rozdz. 75109              
o kwotę 37 299 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych                                    
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014r, oraz na zryczałtowane diety dla członków terytorialnej i obwodowych 
komisji wyborczych.  

3. Na podstawie Uchwały Nr 21/1055/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej               
w Poznaniu z dnia 8 października 2014 roku, usuwa się nieprawidłowości wskazane                
w uzasadnieniu do w/w uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki majątkowe w dziale 754, rozdz. 75412 o kwotę 11 070 zł,                         
z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji do wniosku aplikacyjnego do 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet III 
Środowisko przyrodnicze, Działanie 3.6 Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego                                 
i ekologicznego, Schemat VI Zakup sprzętu specjalistycznego do zapobiegania i likwidacji 
skutków klęsk żywiołowych i poważnych awarii środowiskowych. Wsparcie techniczne 
krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego, konkurs nr 17/III/2014. 

5. Dokonuje się przeniesień między paragrafami wydatków w ramach działu 750 oraz 900                
w celu prawidłowego funkcjonowania jednostek.    

6. Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 1 320 zł. przekazywanej na dziecko z Gminy 
Granowo uczęszczające do przedszkola poza Gminą. 

 
 
 

 

 

 


